
 

Numero 37 del 23-12-2020

DECRETO DEL SINDACO

 

OGGETTO: CHIUSURA ANTICIPATA DEGLI UFFICI COMUNALI NEI GIORNI 24 E 31
DICEMBRE 2020.

 

VISTO che i prefestivi del 24 e 31 dicembre 2020 cadono nei giorni di rientro pomeridiano del
personale e dell’apertura al pubblico degli uffici comunali;

CONSIDERATO che in ottemperanza al Decreto Natale emanato dal Governo  per il contenimento
della pandemia Covid-19 è opportuno rispettare le norme della “zona rossa” non uscendo di casa se
non che per motivate esigenze;

RITENUTO opportuno anticipare l’uscita alle ore 14,00 dei dipendenti comunali e quindi la chiusura
degli uffici comunali nei giorni 24 e 31 dicembre 2020;

 

 

DECRETA

 

La chiusura alle ore 14.00 degli uffici comunali alle nei giorni 24 e 31 dicembre 2020

Il personale dipendente dovrà  recuperare le  ore non lavorate

Disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on Line ,sul Sito
Istituzionale e nei luoghi di accesso al pubblico degli edifici comunali.

 

 

Soriano nel Cimino, 23-12-2020
 
 

  IL SINDACO
  SIG. FABIO MENICACCI

 
  Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


